
Etape 3
81 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:102,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 42,217 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart Pts

1 48 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C2 SEN 48 2h 25m32s 0m 00s 25
2 33 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas FRG 0 C-C2 SEN 33 2h 25m32s 0m 00s 20
3 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI C-C2 ESP 75 2h 26m09s 0m 37s 16
4 82 FRA 19910627 BREMANATO Grégory SAR OI C-C2 ESP 82 2h 26m09s 0m 37s 14
5 5 FRA 19900808 BALANEC Christophe NCB 0 C-C2 ESP 5 2h 26m09s 0m 37s 12
6 10 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ERA 0 C-C2 ESP 10 2h 26m09s 0m 37s 10
7 21 FRA 19860407 AULAS Alexandre ARM 0 C-C1 SEN 21 2h 26m09s 0m 37s 9
8 91 FRA 19920312 BOYER Olivier RRJ OI C-JN JUN 91 2h 26m09s 0m 37s 8
9 54 FRA 19911204 QUESSETTE Julien CHG 0 C-C2 ESP 54 2h 26m09s 0m 37s 7

10 31 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FRG 0 C-C1 ESP 31 2h 26m09s 0m 37s 6
11 85 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand SAR OI C-C2 ESP 85 2h 26m09s 0m 37s 0
12 67 FRA 19891204 BOYER Ludovic EER OI C-C2 ESP 67 2h 26m09s 0m 37s 0
13 39 FRA 19761111 TARIFFE Yannick VSP OI C-C2 SEN 39 2h 26m09s 0m 37s 0
14 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 2h 26m09s 0m 37s 0
15 41 FRA 19831127 BERARD Mickaël DNA 0 C-C1 SEN 41 2h 26m09s 0m 37s 0
16 51 FRA 19910122 COMET Pierre CHG 0 C-C1 ESP 51 2h 26m09s 0m 37s 0
17 53 FRA 19911009 PENZA Matthieu CHG 0 C-C2 ESP 53 2h 26m09s 0m 37s 0
18 11 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C1 SEN 11 2h 26m09s 0m 37s 0
19 23 FRA 19860127 CHAUVEAU Boris ARM 0 C-C2 SEN 23 2h 26m09s 0m 37s 0
20 13 MRI 19850506 CALYPSO Yolain FMC OI C-C2 SEN 13 2h 26m09s 0m 37s 0
21 71 FRA 19840302 BABEF Ludovic CJB OI C-C2 SEN 71 2h 26m09s 0m 37s 0
22 73 FRA 19710226 GUADAGNO Christian CJB OI C-C2 SEN 73 2h 26m09s 0m 37s 0
23 24 FRA 19890404 CANAL Fabien ARM 0 C-C2 ESP 24 2h 26m09s 0m 37s 0
24 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 C-C1 ESP 2 2h 26m09s 0m 37s 0
25 74 FRA A19791030PAYET Yannick CJB OI C-C2 SEN 74 2h 26m09s 0m 37s 0
26 68 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis EER OI C-C2 ESP 68 2h 26m09s 0m 37s 0
27 56 FRA 19770412 BOYER Mickaël SJ1 OI C-C2 SEN 56 2h 26m09s 0m 37s 0
28 6 FRA 19900730 BERNIER Quentin ERA 0 C-C1 ESP 6 2h 26m09s 0m 37s 0
29 93 FRA 19930610 COCHARD Arnaud RRJ OI C-JN JUN 93 2h 26m09s 0m 37s 0
30 40 FRA 19831128 VITRY Fabrice VSP OI C-C3 SEN 40 2h 26m09s 0m 37s 0
31 34 FRA 19850506 VERDENAL Jérôme FRG 0 C-C2 SEN 34 2h 26m09s 0m 37s 0
32 66 FRA 19890508 ELMA Sébastien EER OI C-C2 ESP 66 2h 26m09s 0m 37s 0
33 4 FRA 19910603 HENAFF Vincent NCB 0 C-C2 ESP 4 2h 26m09s 0m 37s 0
34 22 FRA 19850928 COLLET Matthias ARM 0 C-C2 SEN 22 2h 26m09s 0m 37s 0
35 76 MAD 19761130 RAKOTONDRASOA Jean De Dieu MAD OI C-C3 SEN 76 2h 26m09s 0m 37s 0
36 3 FRA 19751222 DOLU Edgar NCB 0 C-C2 SEN 3 2h 26m09s 0m 37s 0
37 63 SEY 19801115 ROSE Andy Daniel SEY OI C-C3 SEN 63 2h 26m09s 0m 37s 0
38 17 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2 SEN 17 2h 26m09s 0m 37s 0
39 77 MAD 19890228 RABEMANANJARA Hery Zo MAD OI C-C3 ESP 77 2h 26m09s 0m 37s 0
40 18 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 ESP 18 2h 26m09s 0m 37s 0
41 26 FRA 19760320 FERRERE Mike DEC OI C-C2 SEN 26 2h 26m09s 0m 37s 0
42 32 FRA 19720213 BOUSSER Sébastien FRG 0 C-C1 SEN 32 2h 26m09s 0m 37s 0
43 1 FRA 19871212 BRET Ludovic NCB 0 C-C1 SEN 1 2h 26m09s 0m 37s 0
44 7 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ERA 0 C-C1 ESP 7 2h 26m09s 0m 37s 0
45 58 FRA 19680505 BENARD David SJ1 OI C-C3 Vet1 58 2h 26m09s 0m 37s 0
46 59 FRA 19800128 DIJOUX Vincent SJ1 OI C-C3 SEN 59 2h 26m09s 0m 37s 0
47 20 FRA 19811215 AUTALE Sébastien VSD OI C-C2 SEN 20 2h 26m09s 0m 37s 0
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Etape 3
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OI Lic. Océan Indien ? D:102,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 42,217 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart Pts

CLASSEMENT

SCRATCH
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ORGANISATEUR

Port 
Pédales 

Association

64ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 2010

Ville de Saint-Pierre

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

jeudi 23 septembre 2010
COURSE SUR ROUTE

48 37 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 37 2h 26m09s 0m 37s 0
49 81 FRA 19791209 BENARD Fabrice SAR OI C-C2 SEN 81 2h 26m09s 0m 37s 0
50 28 FRA 19741016 PAYET Jean Willy DEC OI C-C2 SEN 28 2h 26m09s 0m 37s 0
51 36 FRA 19641101 BARET Richard VSP OI C-C2 Vet1 36 2h 26m09s 0m 37s 0
52 44 FRA 19850329 LECLERCQ Bertrand DNA 0 C-C2 SEN 44 2h 26m09s 0m 37s 0
53 62 SEY 19850804 LOUIS Francis Franky SEY OI C-C3 SEN 62 2h 26m09s 0m 37s 0
54 46 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C2 SEN 46 2h 26m09s 0m 37s 0
55 9 FRA 19840914 JACQUET Julien ERA 0 C-C2 SEN 9 2h 26m09s 0m 37s 0
56 86 FRA 19861219 BERTAUT Gauthier SJ2 OI C-C3 SEN 86 2h 26m09s 0m 37s 0
57 78 MAD 19810516 RAKOTOASIMBOLA Célestin MAD OI C-C3 SEN 78 2h 26m09s 0m 37s 0
58 38 FRA 19590319 GRANGEON Jim VSP OI C-C3 Vet2 38 2h 26m09s 0m 37s 0
59 27 FRA 19720120 PAYET Brice DEC OI C-C2 SEN 27 2h 26m09s 0m 37s 0
60 52 FRA 19910630 DULOT Nicolas CHG 0 C-C2 ESP 52 2h 26m09s 0m 37s 0
61 57 FRA 19860811 BERNARD Julien SJ1 OI C-C2 SEN 57 2h 26m09s 0m 37s 0
62 30 FRA 19710622 GUICHARD Dominique DEC OI C-C3 SEN 30 2h 26m09s 0m 37s 0
63 50 FRA 19700425 VERNATON Olivier CSL OI C-C3 Vet1 50 2h 26m33s 1m 01s 0
64 35 FRA 19870310 LE DROFF Thomas FRG 0 C-C2 SEN 35 2h 26m37s 1m 05s 0
65 55 FRA 19900421 CANDEBAT Renaud CHG 0 C-C2 ESP 55 2h 26m42s 1m 10s 0
66 15 MRI 19850702 LADAUB Pascal FMC OI C-C2 SEN 15 2h 26m46s 1m 14s 0
67 64 SEY 19880812 GOMME Raoul SEY OI C-C3 ESP 64 2h 26m46s 1m 14s 0
68 29 FRA 19680501 CELLIER Franck DEC OI C-C3 Vet1 29 2h 26m46s 1m 14s 0
69 12 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 SEN 12 2h 26m46s 1m 14s 0
70 43 FRA 19910311 CESAR Bastien DNA 0 C-C2 ESP 43 2h 26m46s 1m 14s 0
71 8 FRA 19871109 GIBERT Florent ERA 0 C-C3 SEN 8 2h 26m53s 1m 21s 0
72 19 FRA 19790903 CLAIN Laurent VSD OI C-C2 SEN 19 2h 26m56s 1m 24s 0
73 95 FRA 19921014 PAYET Thomas RRJ OI C-JN JUN 95 2h 26m56s 1m 24s 0
74 94 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 94 2h 26m56s 1m 24s 0
75 45 FRA 19811223 ROUX Pierre DNA 0 C-C2 SEN 45 2h 27m20s 1m 48s 0
76 42 FRA 19821122 GAY Stéphane DNA 0 C-C1 SEN 42 2h 27m51s 2m 19s 0
77 69 FRA 19911214 PAYET Stéphane EER OI C-C3 ESP 69 2h 29m14s 3m 42s 0
78 14 MRI 19761217 CHONG CHIN Mike FMC OI C-C2 SEN 14 2h 29m14s 3m 42s 0
79 92 FRA 19920520 ANDRAC Ulysse RRJ OI C-JN JUN 92 2h 29m14s 3m 42s 0
80 72 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas CJB OI C-C2 SEN 72 2h 29m14s 3m 42s 0
81 47 FRA 19710903 CAILLAUD Didier CSL OI C-C3 SEN 47 2h 31m14s 5m 42s 0
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Après Etape 3
81 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:334,200km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 40,254 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 6 FRA 19900730 BERNIER Quentin ERA 0 C-C1 ESP 6 8h 18m08s 0m 00s 42 16
2 1 FRA 19871212 BRET Ludovic NCB 0 C-C1 SEN 1 8h 18m44s 0m 36s 65 25
3 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 8h 18m45s 0m 37s 58 20
4 48 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C2 SEN 48 8h 19m16s 1m 08s 14 45
5 4 FRA 19910603 HENAFF Vincent NCB 0 C-C2 ESP 4 8h 19m29s 1m 21s 41 28
6 11 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C1 SEN 11 8h 19m29s 1m 21s 30 21
7 32 FRA 19720213 BOUSSER Sébastien FRG 0 C-C1 SEN 32 8h 19m53s 1m 45s 57 17
8 41 FRA 19831127 BERARD Mickaël DNA 0 C-C1 SEN 41 8h 20m35s 2m 27s 26 31
9 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 C-C1 ESP 2 8h 20m35s 2m 27s 37 20

10 27 FRA 19720120 PAYET Brice DEC OI C-C2 SEN 27 8h 20m41s 2m 33s 114 8
11 7 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ERA 0 C-C1 ESP 7 8h 20m58s 2m 50s 65 10
12 21 FRA 19860407 AULAS Alexandre ARM 0 C-C1 SEN 21 8h 21m06s 2m 58s 29 16
13 91 FRA 19920312 BOYER Olivier RRJ OI C-JN JUN 91 8h 21m09s 3m 01s 35 8
14 51 FRA 19910122 COMET Pierre CHG 0 C-C1 ESP 51 8h 21m17s 3m 09s 45 0
15 5 FRA 19900808 BALANEC Christophe NCB 0 C-C2 ESP 5 8h 21m42s 3m 34s 38 28
16 34 FRA 19850506 VERDENAL Jérôme FRG 0 C-C2 SEN 34 8h 21m43s 3m 35s 62 6
17 23 FRA 19860127 CHAUVEAU Boris ARM 0 C-C2 SEN 23 8h 21m50s 3m 42s 58 0
18 24 FRA 19890404 CANAL Fabien ARM 0 C-C2 ESP 24 8h 21m50s 3m 42s 62 0
19 17 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2 SEN 17 8h 21m50s 3m 42s 86 0
20 67 FRA 19891204 BOYER Ludovic EER OI C-C2 ESP 67 8h 21m50s 3m 42s 63 0
21 36 FRA 19641101 BARET Richard VSP OI C-C2 Vet1 36 8h 21m55s 3m 47s 88 0
22 56 FRA 19770412 BOYER Mickaël SJ1 OI C-C2 SEN 56 8h 22m13s 4m 05s 64 0
23 33 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas FRG 0 C-C2 SEN 33 8h 22m17s 4m 09s 85 20
24 62 SEY 19850804 LOUIS Francis Franky SEY OI C-C3 SEN 62 8h 22m42s 4m 34s 105 0
25 54 FRA 19911204 QUESSETTE Julien CHG 0 C-C2 ESP 54 8h 22m43s 4m 35s 54 7
26 53 FRA 19911009 PENZA Matthieu CHG 0 C-C2 ESP 53 8h 22m54s 4m 46s 64 0
27 78 MAD 19810516 RAKOTOASIMBOLA Célestin MAD OI C-C3 SEN 78 8h 22m54s 4m 46s 114 0
28 52 FRA 19910630 DULOT Nicolas CHG 0 C-C2 ESP 52 8h 22m54s 4m 46s 123 0
29 73 FRA 19710226 GUADAGNO Christian CJB OI C-C2 SEN 73 8h 22m54s 4m 46s 86 0
30 9 FRA 19840914 JACQUET Julien ERA 0 C-C2 SEN 9 8h 22m54s 4m 46s 123 0
31 85 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand SAR OI C-C2 ESP 85 8h 22m54s 4m 46s 75 0
32 40 FRA 19831128 VITRY Fabrice VSP OI C-C3 SEN 40 8h 22m54s 4m 46s 104 0
33 22 FRA 19850928 COLLET Matthias ARM 0 C-C2 SEN 22 8h 23m16s 5m 08s 108 0
34 13 MRI 19850506 CALYPSO Yolain FMC OI C-C2 SEN 13 8h 23m32s 5m 24s 105 0
35 26 FRA 19760320 FERRERE Mike DEC OI C-C2 SEN 26 8h 24m05s 5m 57s 128 0
36 42 FRA 19821122 GAY Stéphane DNA 0 C-C1 SEN 42 8h 24m36s 6m 28s 135 0
37 76 MAD 19761130 RAKOTONDRASOA Jean De Dieu MAD OI C-C3 SEN 76 8h 24m48s 6m 40s 119 0
38 82 FRA 19910627 BREMANATO Grégory SAR OI C-C2 ESP 82 8h 26m10s 8m 02s 78 14
39 68 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis EER OI C-C2 ESP 68 8h 27m00s 8m 52s 75 9
40 28 FRA 19741016 PAYET Jean Willy DEC OI C-C2 SEN 28 8h 27m19s 9m 11s 151 0
41 37 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 37 8h 27m55s 9m 47s 121 0
42 12 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 SEN 12 8h 28m17s 10m 09s 126 0
43 46 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C2 SEN 46 8h 28m33s 10m 25s 147 0
44 81 FRA 19791209 BENARD Fabrice SAR OI C-C2 SEN 81 8h 29m26s 11m 18s 124 0
45 3 FRA 19751222 DOLU Edgar NCB 0 C-C2 SEN 3 8h 29m26s 11m 18s 110 0
46 30 FRA 19710622 GUICHARD Dominique DEC OI C-C3 SEN 30 8h 29m26s 11m 18s 147 0
47 66 FRA 19890508 ELMA Sébastien EER OI C-C2 ESP 66 8h 30m40s 12m 32s 116 0

Classement 
GENERAL

Classement GENERAL
au Temps

ORGANISATEUR

Port 
Pédales 

Association
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Après Etape 3
81 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:334,200km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 40,254 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

Classement 
GENERAL

Classement GENERAL
au Temps

ORGANISATEUR

Port 
Pédales 

Association

64ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 2010
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Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

jeudi 23 septembre 2010
COURSE SUR ROUTE

48 10 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ERA 0 C-C2 ESP 10 8h 30m41s 12m 33s 107 10
49 15 MRI 19850702 LADAUB Pascal FMC OI C-C2 SEN 15 8h 30m41s 12m 33s 160 0
50 31 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FRG 0 C-C1 ESP 31 8h 32m41s 14m 33s 126 6
51 59 FRA 19800128 DIJOUX Vincent SJ1 OI C-C3 SEN 59 8h 32m47s 14m 39s 144 0
52 74 FRA A19791030PAYET Yannick CJB OI C-C2 SEN 74 8h 33m03s 14m 55s 101 0
53 71 FRA 19840302 BABEF Ludovic CJB OI C-C2 SEN 71 8h 34m33s 16m 25s 124 0
54 19 FRA 19790903 CLAIN Laurent VSD OI C-C2 SEN 19 8h 35m20s 17m 12s 188 0
55 39 FRA 19761111 TARIFFE Yannick VSP OI C-C2 SEN 39 8h 35m42s 17m 34s 127 0
56 92 FRA 19920520 ANDRAC Ulysse RRJ OI C-JN JUN 92 8h 36m00s 17m 52s 190 0
57 64 SEY 19880812 GOMME Raoul SEY OI C-C3 ESP 64 8h 36m05s 17m 57s 187 0
58 93 FRA 19930610 COCHARD Arnaud RRJ OI C-JN JUN 93 8h 36m09s 18m 01s 151 0
59 14 MRI 19761217 CHONG CHIN Mike FMC OI C-C2 SEN 14 8h 36m30s 18m 22s 183 0
60 55 FRA 19900421 CANDEBAT Renaud CHG 0 C-C2 ESP 55 8h 36m50s 18m 42s 197 0
61 8 FRA 19871109 GIBERT Florent ERA 0 C-C3 SEN 8 8h 36m53s 18m 45s 203 0
62 45 FRA 19811223 ROUX Pierre DNA 0 C-C2 SEN 45 8h 37m03s 18m 55s 206 0
63 57 FRA 19860811 BERNARD Julien SJ1 OI C-C2 SEN 57 8h 37m14s 19m 06s 185 0
64 44 FRA 19850329 LECLERCQ Bertrand DNA 0 C-C2 SEN 44 8h 37m48s 19m 40s 183 0
65 58 FRA 19680505 BENARD David SJ1 OI C-C3 Vet1 58 8h 38m53s 20m 45s 183 0
66 72 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas CJB OI C-C2 SEN 72 8h 39m00s 20m 52s 209 0
67 35 FRA 19870310 LE DROFF Thomas FRG 0 C-C2 SEN 35 8h 40m12s 22m 04s 199 0
68 63 SEY 19801115 ROSE Andy Daniel SEY OI C-C3 SEN 63 8h 40m28s 22m 20s 144 0
69 50 FRA 19700425 VERNATON Olivier CSL OI C-C3 Vet1 50 8h 47m19s 29m 11s 193 0
70 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI C-C2 ESP 75 8h 49m49s 31m 41s 129 16
71 20 FRA 19811215 AUTALE Sébastien VSD OI C-C2 SEN 20 8h 50m39s 32m 31s 194 0
72 18 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 ESP 18 8h 52m49s 34m 41s 179 0
73 95 FRA 19921014 PAYET Thomas RRJ OI C-JN JUN 95 8h 53m36s 35m 28s 211 0
74 94 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 94 8h 53m36s 35m 28s 224 0
75 38 FRA 19590319 GRANGEON Jim VSP OI C-C3 Vet2 38 8h 55m36s 37m 28s 207 0
76 77 MAD 19890228 RABEMANANJARA Hery Zo MAD OI C-C3 ESP 77 8h 56m29s 38m 21s 168 0
77 86 FRA 19861219 BERTAUT Gauthier SJ2 OI C-C3 SEN 86 8h 59m02s 40m 54s 193 0
78 29 FRA 19680501 CELLIER Franck DEC OI C-C3 Vet1 29 9h 00m43s 42m 35s 222 0
79 43 FRA 19910311 CESAR Bastien DNA 0 C-C2 ESP 43 9h 01m14s 43m 06s 216 0
80 69 FRA 19911214 PAYET Stéphane EER OI C-C3 ESP 69 9h 09m46s 51m 38s 233 0
81 47 FRA 19710903 CAILLAUD Didier CSL OI C-C3 SEN 47 9h 22m35s 1h 04m27s 244 0
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Après Etape 3
29 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:334,200km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 40,254 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 6 FRA 19900730 BERNIER Quentin ERA 0 C-C1 ESP 6 8h 18m08s 0m 00s 42 16
2 4 FRA 19910603 HENAFF Vincent NCB 0 C-C2 ESP 4 8h 19m29s 1m 21s 41 28
3 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 C-C1 ESP 2 8h 20m35s 2m 27s 37 20
4 7 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ERA 0 C-C1 ESP 7 8h 20m58s 2m 50s 65 10
5 91 FRA 19920312 BOYER Olivier RRJ OI C-JN JUN 91 8h 21m09s 3m 01s 35 8
6 51 FRA 19910122 COMET Pierre CHG 0 C-C1 ESP 51 8h 21m17s 3m 09s 45 0
7 5 FRA 19900808 BALANEC Christophe NCB 0 C-C2 ESP 5 8h 21m42s 3m 34s 38 28
8 24 FRA 19890404 CANAL Fabien ARM 0 C-C2 ESP 24 8h 21m50s 3m 42s 62 0
9 67 FRA 19891204 BOYER Ludovic EER OI C-C2 ESP 67 8h 21m50s 3m 42s 63 0

10 54 FRA 19911204 QUESSETTE Julien CHG 0 C-C2 ESP 54 8h 22m43s 4m 35s 54 7
11 53 FRA 19911009 PENZA Matthieu CHG 0 C-C2 ESP 53 8h 22m54s 4m 46s 64 0
12 52 FRA 19910630 DULOT Nicolas CHG 0 C-C2 ESP 52 8h 22m54s 4m 46s 123 0
13 85 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand SAR OI C-C2 ESP 85 8h 22m54s 4m 46s 75 0
14 82 FRA 19910627 BREMANATO Grégory SAR OI C-C2 ESP 82 8h 26m10s 8m 02s 78 14
15 68 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis EER OI C-C2 ESP 68 8h 27m00s 8m 52s 75 9
16 66 FRA 19890508 ELMA Sébastien EER OI C-C2 ESP 66 8h 30m40s 12m 32s 116 0
17 10 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ERA 0 C-C2 ESP 10 8h 30m41s 12m 33s 107 10
18 31 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FRG 0 C-C1 ESP 31 8h 32m41s 14m 33s 126 6
19 92 FRA 19920520 ANDRAC Ulysse RRJ OI C-JN JUN 92 8h 36m00s 17m 52s 190 0
20 64 SEY 19880812 GOMME Raoul SEY OI C-C3 ESP 64 8h 36m05s 17m 57s 187 0
21 93 FRA 19930610 COCHARD Arnaud RRJ OI C-JN JUN 93 8h 36m09s 18m 01s 151 0
22 55 FRA 19900421 CANDEBAT Renaud CHG 0 C-C2 ESP 55 8h 36m50s 18m 42s 197 0
23 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI C-C2 ESP 75 8h 49m49s 31m 41s 129 16
24 18 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 ESP 18 8h 52m49s 34m 41s 179 0
25 95 FRA 19921014 PAYET Thomas RRJ OI C-JN JUN 95 8h 53m36s 35m 28s 211 0
26 94 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 94 8h 53m36s 35m 28s 224 0
27 77 MAD 19890228 RABEMANANJARA Hery Zo MAD OI C-C3 ESP 77 8h 56m29s 38m 21s 168 0
28 43 FRA 19910311 CESAR Bastien DNA 0 C-C2 ESP 43 9h 01m14s 43m 06s 216 0
29 69 FRA 19911214 PAYET Stéphane EER OI C-C3 ESP 69 9h 09m46s 51m 38s 233 0

CLASSEMENT

JEUNE / 19-22ans

Classement GENERAL
JEUNE / 19-22ans

ORGANISATEUR

Port Pédales 
Association

64ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2010

ADA Location de Véhicules

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle
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T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55
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Après Etape 3
52 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:334,200km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 40,205 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 8h 18m45s 0m 00s 58 20
2 48 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C2 SEN 48 8h 19m16s 0m 31s 14 45
3 11 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C1 SEN 11 8h 19m29s 0m 44s 30 21
4 27 FRA 19720120 PAYET Brice DEC OI C-C2 SEN 27 8h 20m41s 1m 56s 114 8
5 91 FRA 19920312 BOYER Olivier RRJ OI C-JN JUN 91 8h 21m09s 2m 24s 35 8
6 17 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2 SEN 17 8h 21m50s 3m 05s 86 0
7 67 FRA 19891204 BOYER Ludovic EER OI C-C2 ESP 67 8h 21m50s 3m 05s 63 0
8 36 FRA 19641101 BARET Richard VSP OI C-C2 Vet1 36 8h 21m55s 3m 10s 88 0
9 56 FRA 19770412 BOYER Mickaël SJ1 OI C-C2 SEN 56 8h 22m13s 3m 28s 64 0

10 62 SEY 19850804 LOUIS Francis Franky SEY OI C-C3 SEN 62 8h 22m42s 3m 57s 105 0
11 78 MAD 19810516 RAKOTOASIMBOLA Célestin MAD OI C-C3 SEN 78 8h 22m54s 4m 09s 114 0
12 73 FRA 19710226 GUADAGNO Christian CJB OI C-C2 SEN 73 8h 22m54s 4m 09s 86 0
13 85 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand SAR OI C-C2 ESP 85 8h 22m54s 4m 09s 75 0
14 40 FRA 19831128 VITRY Fabrice VSP OI C-C3 SEN 40 8h 22m54s 4m 09s 104 0
15 13 MRI 19850506 CALYPSO Yolain FMC OI C-C2 SEN 13 8h 23m32s 4m 47s 105 0
16 26 FRA 19760320 FERRERE Mike DEC OI C-C2 SEN 26 8h 24m05s 5m 20s 128 0
17 76 MAD 19761130 RAKOTONDRASOA Jean De Dieu MAD OI C-C3 SEN 76 8h 24m48s 6m 03s 119 0
18 82 FRA 19910627 BREMANATO Grégory SAR OI C-C2 ESP 82 8h 26m10s 7m 25s 78 14
19 68 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis EER OI C-C2 ESP 68 8h 27m00s 8m 15s 75 9
20 28 FRA 19741016 PAYET Jean Willy DEC OI C-C2 SEN 28 8h 27m19s 8m 34s 151 0
21 37 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 37 8h 27m55s 9m 10s 121 0
22 12 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 SEN 12 8h 28m17s 9m 32s 126 0
23 46 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C2 SEN 46 8h 28m33s 9m 48s 147 0
24 81 FRA 19791209 BENARD Fabrice SAR OI C-C2 SEN 81 8h 29m26s 10m 41s 124 0
25 30 FRA 19710622 GUICHARD Dominique DEC OI C-C3 SEN 30 8h 29m26s 10m 41s 147 0
26 66 FRA 19890508 ELMA Sébastien EER OI C-C2 ESP 66 8h 30m40s 11m 55s 116 0
27 15 MRI 19850702 LADAUB Pascal FMC OI C-C2 SEN 15 8h 30m41s 11m 56s 160 0
28 59 FRA 19800128 DIJOUX Vincent SJ1 OI C-C3 SEN 59 8h 32m47s 14m 02s 144 0
29 74 FRA A19791030PAYET Yannick CJB OI C-C2 SEN 74 8h 33m03s 14m 18s 101 0
30 71 FRA 19840302 BABEF Ludovic CJB OI C-C2 SEN 71 8h 34m33s 15m 48s 124 0
31 19 FRA 19790903 CLAIN Laurent VSD OI C-C2 SEN 19 8h 35m20s 16m 35s 188 0
32 39 FRA 19761111 TARIFFE Yannick VSP OI C-C2 SEN 39 8h 35m42s 16m 57s 127 0
33 92 FRA 19920520 ANDRAC Ulysse RRJ OI C-JN JUN 92 8h 36m00s 17m 15s 190 0
34 64 SEY 19880812 GOMME Raoul SEY OI C-C3 ESP 64 8h 36m05s 17m 20s 187 0
35 93 FRA 19930610 COCHARD Arnaud RRJ OI C-JN JUN 93 8h 36m09s 17m 24s 151 0
36 14 MRI 19761217 CHONG CHIN Mike FMC OI C-C2 SEN 14 8h 36m30s 17m 45s 183 0
37 57 FRA 19860811 BERNARD Julien SJ1 OI C-C2 SEN 57 8h 37m14s 18m 29s 185 0
38 58 FRA 19680505 BENARD David SJ1 OI C-C3 Vet1 58 8h 38m53s 20m 08s 183 0
39 72 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas CJB OI C-C2 SEN 72 8h 39m00s 20m 15s 209 0
40 63 SEY 19801115 ROSE Andy Daniel SEY OI C-C3 SEN 63 8h 40m28s 21m 43s 144 0
41 50 FRA 19700425 VERNATON Olivier CSL OI C-C3 Vet1 50 8h 47m19s 28m 34s 193 0
42 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI C-C2 ESP 75 8h 49m49s 31m 04s 129 16
43 20 FRA 19811215 AUTALE Sébastien VSD OI C-C2 SEN 20 8h 50m39s 31m 54s 194 0
44 18 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 ESP 18 8h 52m49s 34m 04s 179 0
45 95 FRA 19921014 PAYET Thomas RRJ OI C-JN JUN 95 8h 53m36s 34m 51s 211 0
46 94 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 94 8h 53m36s 34m 51s 224 0
47 38 FRA 19590319 GRANGEON Jim VSP OI C-C3 Vet2 38 8h 55m36s 36m 51s 207 0
48 77 MAD 19890228 RABEMANANJARA Hery Zo MAD OI C-C3 ESP 77 8h 56m29s 37m 44s 168 0
49 86 FRA 19861219 BERTAUT Gauthier SJ2 OI C-C3 SEN 86 8h 59m02s 40m 17s 193 0
50 29 FRA 19680501 CELLIER Franck DEC OI C-C3 Vet1 29 9h 00m43s 41m 58s 222 0
51 69 FRA 19911214 PAYET Stéphane EER OI C-C3 ESP 69 9h 09m46s 51m 01s 233 0
52 47 FRA 19710903 CAILLAUD Didier CSL OI C-C3 SEN 47 9h 22m35s 1h 03m50s 244 0

CLASSEMENT

Licenciés OCEAN 
INDIEN

Classement GENERAL
Licenciés OCEAN INDIEN

ORGANISATEUR

Port Pédales 
Association

64ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2010

MOGAMAT

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

jeudi 23 septembre 2010
COURSE SUR ROUTE

                                                            CRC RUN -  Gd Bois ST-PIERRE le : 23/09/2010 - 18:02                                        Page 6 / 10 Le JURY des COMMISSAIRES     



OI Lic. Océan Indien D:102,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

?
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 23 FRA 19860127 CHAUVEAU Boris ARM 0 C-C2 SEN 23 5
2 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI C-C2 ESP 75 3
3 85 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand SAR OI C-C2 ESP 85 1

?
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 34 FRA 19850506 VERDENAL Jérôme FRG 0 C-C2 SEN 34 5
2 26 FRA 19760320 FERRERE Mike DEC OI C-C2 SEN 26 3
3 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 C-C1 ESP 2 1

15 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:334,200km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 27 FRA 19720120 PAYET Brice DEC OI C-C2 SEN 27 15 0h 02m33s
2 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI C-C2 ESP 75 8 0h 31m41s
3 85 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand SAR OI C-C2 ESP 85 8 0h 04m46s
4 6 FRA 19900730 BERNIER Quentin ERA 0 C-C1 ESP 6 6 0h 00m00s
5 34 FRA 19850506 VERDENAL Jérôme FRG 0 C-C2 SEN 34 5 0h 03m35s
6 23 FRA 19860127 CHAUVEAU Boris ARM 0 C-C2 SEN 23 5 0h 03m42s
7 33 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas FRG 0 C-C2 SEN 33 5 0h 04m09s
8 20 FRA 19811215 AUTALE Sébastien VSD OI C-C2 SEN 20 5 0h 32m31s
9 1 FRA 19871212 BRET Ludovic NCB 0 C-C1 SEN 1 4 0h 00m36s

10 46 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C2 SEN 46 4 0h 10m25s
11 26 FRA 19760320 FERRERE Mike DEC OI C-C2 SEN 26 3 0h 05m57s
12 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 C-C1 ESP 2 1 0h 02m27s
13 36 FRA 19641101 BARET Richard VSP OI C-C2 Vet1 36 1 0h 03m47s
14 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 1 0h 00m37s
15 32 FRA 19720213 BOUSSER Sébastien FRG 0 C-C1 SEN 32 1 0h 01m45s

Etang-Salé / St-Pierre

Après   ETAPE 3

des RUSHES

Abel Auto

Le Gouffre

RUSH n°1 Pointe au Sel

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

COURSE SUR ROUTE Classement

64ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 2010

ETAPE 3

GENERAL des 
RUSHES

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

jeudi 23 septembre 2010
COURSE SUR ROUTE

Abel Auto

jeudi 23 septembre 2010

RUSH n°2

des RUSHES
Classement GENERAL
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OI Lic. Océan Indien D:102,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 89,200
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 33 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas FRG 0 C-C2 SEN 33 5
2 48 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI C-C2 SEN 48 4
3 42 FRA 19821122 GAY Stéphane DNA 0 C-C1 SEN 42 3
4 31 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FRG 0 C-C1 ESP 31 2
5 1 FRA 19871212 BRET Ludovic NCB 0 C-C1 SEN 1 1

17 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:334,200km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 31 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FRG 0 C-C1 ESP 31 20 0h 14m33s
2 6 FRA 19900730 BERNIER Quentin ERA 0 C-C1 ESP 6 15 0h 00m00s
3 33 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas FRG 0 C-C2 SEN 33 15 0h 04m09s
4 41 FRA 19831127 BERARD Mickaël DNA 0 C-C1 SEN 41 15 0h 02m27s
5 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 14 0h 00m37s
6 1 FRA 19871212 BRET Ludovic NCB 0 C-C1 SEN 1 13 0h 00m36s
7 4 FRA 19910603 HENAFF Vincent NCB 0 C-C2 ESP 4 11 0h 01m21s
8 24 FRA 19890404 CANAL Fabien ARM 0 C-C2 ESP 24 10 0h 03m42s
9 27 FRA 19720120 PAYET Brice DEC OI C-C2 SEN 27 8 0h 02m33s

10 37 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 37 8 0h 09m47s
11 36 FRA 19641101 BARET Richard VSP OI C-C2 Vet1 36 6 0h 03m47s
12 51 FRA 19910122 COMET Pierre CHG 0 C-C1 ESP 51 6 0h 03m09s
13 48 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI C-C2 SEN 48 4 0h 01m08s
14 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 C-C1 ESP 2 4 0h 02m27s
15 54 FRA 19911204 QUESSETTE Julien CHG 0 C-C2 ESP 54 4 0h 04m35s
16 46 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C2 SEN 46 3 0h 10m25s
17 42 FRA 19821122 GAY Stéphane DNA 0 C-C1 SEN 42 3 0h 06m28s

22 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:334,200km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 48 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI SEN 48 45p 0h 01m08s
2 41 FRA 19831127 BERARD Mickaël DNA 0 SEN 41 31p 0h 02m27s
3 5 FRA 19900808 BALANEC Christophe NCB 0 ESP 5 28p 0h 03m34s
4 4 FRA 19910603 HENAFF Vincent NCB 0 ESP 4 28p 0h 01m21s
5 1 FRA 19871212 BRET Ludovic NCB 0 SEN 1 25p 0h 00m36s
6 11 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI SEN 11 21p 0h 01m21s
7 33 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas FRG 0 SEN 33 20p 0h 04m09s
8 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI SEN 16 20p 0h 00m37s
9 2 FRA 19880508 VIGNES Anthony NCB 0 ESP 2 20p 0h 02m27s

10 32 FRA 19720213 BOUSSER Sébastien FRG 0 SEN 32 17p 0h 01m45s
11 75 FRA 19900819 NATIVEL Julien CJB OI ESP 75 16p 0h 31m41s
12 6 FRA 19900730 BERNIER Quentin ERA 0 ESP 6 16p 0h 00m00s
13 21 FRA 19860407 AULAS Alexandre ARM 0 SEN 21 16p 0h 02m58s
14 82 FRA 19910627 BREMANATO Grégory SAR OI ESP 82 14p 0h 08m02s
15 10 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ERA 0 ESP 10 10p 0h 12m33s
16 7 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ERA 0 ESP 7 10p 0h 02m50s
17 68 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis EER OI ESP 68 9p 0h 08m52s
18 91 FRA 19920312 BOYER Olivier RRJ OI JUN 91 8p 0h 03m01s
19 27 FRA 19720120 PAYET Brice DEC OI SEN 27 8p 0h 02m33s
20 54 FRA 19911204 QUESSETTE Julien CHG 0 ESP 54 7p 0h 04m35s
21 31 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FRG 0 ESP 31 6p 0h 14m33s
22 34 FRA 19850506 VERDENAL Jérôme FRG 0 SEN 34 6p 0h 03m35s

jeudi 23 septembre 2010
COURSE SUR ROUTE

Rég Réunion

jeudi 23 septembre 2010

de la  MONTAGNE
Classement GENERAL

Int RD27 / RD38

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 3

Classement 
GENERAL

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

64ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2010

Etang-Salé / St-Pierre

Après   ETAPE 3

de la  MONTAGNE

Rég Réunion
PM n°1 / C3

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Dép Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 23 septembre 2010 par Points
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18 CLASSEES
D:307,200km

Patronnage : Moy: 42,098 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 France Gendarmerie 43 FRG 7h 17m50s 0m 00s

2 Club Cycliste Saint-Louisien 118 CSL 7h 18m14s 0m 24s

3 Comité Départemental Haute Garonne 42 CHG 7h 18m27s 0m 37s

4 Casino Jeux du Barachois 46 CJB 7h 18m27s 0m 37s

5 France Armée de Terre 49 ARM 7h 18m27s 0m 37s

6 Nantes CBL.com 62 NCB 7h 18m27s 0m 37s

7 SA2R Ville de Bras-Panon 64 SAR 7h 18m27s 0m 37s

8 Entente Espoirs Réunion 70 EER 7h 18m27s 0m 37s

9 Entente Rhône Alpes 78 ERA 7h 18m27s 0m 37s

10 Ville de Saint-Paul 91 VSP 7h 18m27s 0m 37s

11 Ville de Saint-Denis 92 VSD 7h 18m27s 0m 37s

12 Ville de Saint-Joseph 1 118 SJ1 7h 18m27s 0m 37s

13 Fédération Malagasy de Cyclisme 131 MAD 7h 18m27s 0m 37s

14 Déclic Ville de Bras-Panon 150 DEC 7h 18m27s 0m 37s

15 Fédération Mauricienne de Cyclisme 104 FMC 7h 19m04s 1m 14s

16 DN Auvergne 137 DNA 7h 19m04s 1m 14s

17 Seychelles Cycling Association 157 SEY 7h 19m04s 1m 14s

18 Région Réunion Junior 110 RRJ 7h 19m14s 1m 24s

18 CLASSEES
D:1002,600km

Patronnage : Moy: 40,168 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Nantes CBL.com 87 NCB 24h 57m36s 0m 00s

2 Entente Rhône Alpes 181 ERA 25h 02m00s 4m 24s

3 France Gendarmerie 172 FRG 25h 03m53s 6m 17s

4 France Armée de Terre 149 ARM 25h 04m46s 7m 10s

5 Comité Départemental Haute Garonne 163 CHG 25h 06m54s 9m 18s

6 Déclic Ville de Bras-Panon 371 DEC 25h 10m21s 12m 45s

7 Fédération Mauricienne de Cyclisme 257 FMC 25h 11m18s 13m 42s

8 Ville de Saint-Paul 275 VSP 25h 12m44s 15m 08s

9 Ville de Saint-Denis 293 VSD 25h 15m08s 17m 32s

10 SA2R Ville de Bras-Panon 277 SAR 25h 18m30s 20m 54s

11 Entente Espoirs Réunion 254 EER 25h 19m30s 21m 54s

12 DN Auvergne 327 DNA 25h 19m58s 22m 22s

13 Casino Jeux du Barachois 274 CJB 25h 27m30s 29m 54s

14 Région Réunion Junior 370 RRJ 25h 31m00s 33m 24s

15 Ville de Saint-Joseph 1 377 SJ1 25h 32m14s 34m 38s

16 Club Cycliste Saint-Louisien 353 CSL 25h 35m08s 37m 32s

17 Seychelles Cycling Association 410 SEY 25h 37m39s 40m 03s

18 Fédération Malagasy de Cyclisme 401 MAD 25h 44m11s 46m 35s

Comité Régional de Cyclisme de
LA REUNION

177 Chaussée Royale Rés La Chapelle
97460 ST-PAUL

T 0262 22.64.08 - F 0262 45.22.55

64ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 

2010

CLASSEMENT

par EQUIPE

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

MOGAMAT

COURSE SUR ROUTE

Après   ETAPE 3

jeudi 23 septembre 2010
Bras-Panon / Bras-Panon

par EQUIPE
CLASSEMENT ETAPE 3

MOGAMAT

jeudi 23 septembre 2010
COURSE SUR ROUTE

par EQUIPE
Classement GENERAL
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Port 
Pédales 

Association

64ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2010

ORDRE DES
VOITURES

SUIVEUSES

l'Etape 4
Ste-Suzanne / Le Tampon D:81,900km

N° SIGLE
Equipe

NB / C
Equipe

N°
IMMATRICULATION

MARQUE
et Type Libellé des Equipes Nom du

Conducteur

1 ERA 5 Entente Rhône Alpes

2 NCB 5 Nantes CBL.com

3 VSD 5 Ville de Saint-Denis

4 CSL 4 Club Cycliste Saint-Louisien

5 FMC 5 Fédération Mauricienne de Cyclisme

6 FRG 5 France Gendarmerie

7 DNA 5 DN Auvergne

8 DEC 5 Déclic Ville de Bras-Panon

9 ARM 4 France Armée de Terre

10 RRJ 5 Région Réunion Junior

11 CHG 5
Comité Départemental Haute 

Garonne

12 EER 4 Entente Espoirs Réunion

13 VSP 5 Ville de Saint-Paul

14 SJ1 4 Ville de Saint-Joseph 1

15 SEY 3 Seychelles Cycling Association

16 MAD 3 Fédération Malagasy de Cyclisme

17 CJB 5 Casino Jeux du Barachois

18 SAR 3 SA2R Ville de Bras-Panon

l'Etape 4
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT EQUIPE

6 BERNIER Quentin AIR FRANCE JAUNE
Gén. / Temps ERA

48 PARMENTIER Franck Alexan Dép Réunion BLEU
Gén. / Points CSL

31 FERRAND PREVOEvan Rég Réunion A POID B-R
Mtgne / Pts FRG

27 PAYET Brice AbelAuto VERT
Rush / Points DEC

75 NATIVEL Julien ADA Location de Véhicules BLANC
JEUNE 19-22ans CJB

82 BREMANATO Grégory MOGAMAT ORANGE
1er Océan Indien SAR

Porteurs de MAILLOT pour

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

COURSE SUR ROUTE
vendredi 24 septembre 2010

Ordre des VOITURES Suiveuses pour
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